
UCHWAŁA NR XX/175/2017
RADY GMINY GARWOLIN

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Garwolin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1881), po uzyskaniu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada 
Gminy Garwolin uchwala, co następuje:

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych, 
prowadzonych przez pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych  zatrudnionych w pełnym 
wymiarze zajęć wynosi 20 godzin.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/126/2009 Rady Gminy Garwolin z dnia 28 kwietnia 2009 roku

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów,  psychologów 
i logopedów zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Garwolin

§ 3. Wykonanie uchwały powietrza się  Wójtowi Gminy Garwolin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Iwona Pluta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 3697


		2017-04-13T09:22:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




